
Assistants de Prévention de Circonscription 
Circonscription IEN Mail circo Tel circo APC Nom APC Prénom 

HG-01 : Toulouse Deux Rives BETIS Caroline ien31-tlse2rives@ac-toulouse.fr  05 36 25 72 60 FEUILLERAT Aurélie 

HG-02 : Toulouse Sud HALIOUA Jean-Louis ien31-tlsesud@ac-toulouse.fr  05 36 25 88 72 LASSERRE Eliane 

HG-03 : Toulouse Rive Gauche VITRICE Fabienne ien31-tlserivegauche@ac-toulouse.fr  05 36 25 88 65 DELMAU (BONONI) Barbara 

HG-04 : Toulouse Pont-Neuf DUBIE Karine ien31-tlsepontneuf@ac-toulouse.fr 05 36 25 88 66 BERNARDI Jean-Régis 

HG-05 : Toulouse Nord LAMBERT Manuelle ien31-tlsenord@ac-toulouse.fr  05 36 25 88 58 CALMETTES Céline 

HG-06 : Bruguières HUC Véronique ien31-bruguières@ac-toulouse.fr  05 36 25 89 75 BORDES Florence 

HG-07 : Rouffiac-Tolosan DUEZ Thierry ien31-rouffiac@ac-toulouse.fr  05 67 52 40 36 REY Philippe 

HG-08 : Lanta PHILIPSON Anne ien31-lanta@ac-toulouse.fr  05 67 52 40 44 VENTON Virginie 

HG-09 : Villefranche-de-Lauragais BONNOUVRIEE Christelle ien31-villefranche@ac-toulouse.fr 05 67 52 40 51 TESTE Serge 

HG-10 : Castanet ROUGIE Cécile ien31-castanet@ac-toulouse.fr  05 67 52 40 59 PIAZZA Catherine 

HG-11 : Muret ESTIVALS Sylvie ien31-muret@ac-toulouse.fr  05 67 52 40 66 TOURAINE Serge 

HG-12 : Rieux-Volvestre DIAZ-LECINA Sandra ien31-volvestre@ac-toulouse.fr  05 67 52 40 83 LAUTARD Madeleine 

HG-13 : Saint-Gaudens PARMENTELOT Jean-Luc ien31-stgaudens@ac-toulouse.fr  05 67 52 40 89 ABADIE Florence 

HG-14 : Portet-sur-Garonne 
CHRISTOPHE Marie-
Noëlle 

ien31-portet@ac-toulouse.fr  05 67 52 41 02 NEXON Catherine 

HG-15 : Fonsorbes RESPAUD Stéphane ien31-fonsorbes@ac-toulouse.fr  05 67 52 41 09 TARRIN Stéphane 

HG-16 : Tournefeuille CLERC Jean-Marc ien31-tournefeuille@ac-toulouse.fr 05 67 52 41 16 
SERVANT Cédric 

ROBERT Philippe 

HG-17 : Colomiers LACOURTHIADE Séverine ien31-colomiers@ac-toulouse.fr  05 67 52 41 25 JEAN Florence 

HG-18 : Blagnac MARQUE Alain ien31-blagnac@ac-toulouse.fr  05 67 52 41 34 HANOT Corinne 

HG-19 : Toulouse Garonne Pré-élémentaire GLYKOS Elsa ien31-tlse-garonne-preel@ac-toulouse.fr  05 36 25 72 40 DURING LERAT Valérie-Anne 

HG-23 : Fronton MARROU Valérie ien31-fronton@ac-toulouse.fr  05 67 52 41 46 LECLERC Nathalie 

HG-24 : Toulouse Sud-Ouest Pol Ville MONTOYA Philippe ien31-educprioritaire@ac-toulouse.fr  05 36 25 87 18 PEREZ Stéphanie 

HG-25 : Haut-Comminges TISSINIER Philippe ien31-haut-comminges@ac-toulouse.fr  05 67 52 40 30 HERMIER Sophie 

HG-26 : Leguevin UNAL Jean-Pierre ien31-leguevin@ac-toulouse.fr  05 36 25 78 80 JACQUES Sophie 
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